Date 2025-08-14 10:17:37  LISTE SUGGEREE DE PAIEMENTS AUTOMATIQUES Page 1

Municipalité de Vaudreuil-sur-le-Lac

Date Facture Date due Date Date Description Solde

facture paiement chéque

‘T B  Rcmboursement citoyen

2025-08-12 000001 2025-08-12 2025-08-12 REMBOURS. DE TAXES 1407.05
Total suggéreé : 1 407.05

‘T Remboursement citoyen

2025-08-12 000001 2025-08-12 2025-08-12 REMBOURS. DE TAXES 4 235.91
Total suggéreé : 4 235.91

‘I  Remboursement citoyen

2025-08-12 000001 2025-08-12 2025-08-12 REMBOURS. DE TAXES 239.27
Total suggéreé : 239.27

‘T  Remboursement citoyen

2025-08-13 000001 2025-08-13 2025-08-13 REMBOURS. DE TAXES 102.20
Total suggéreé : 102.20

‘T Rcmboursement citoyen

2025-08-12 000001 2025-08-12 2025-08-12 REMBOURS. DE TAXES 1410.16
Total suggéreé : 1410.16

T Remboursement citoyen

2025-08-12 000001 2025-08-12 2025-08-12 REMBOURS. DE TAXES 272.11
Total suggéreé : 272.11

‘T  Remboursement citoyen

2025-08-12 000001 2025-08-12 2025-08-12 REMBOURS. DE TAXES 201.34
Total suggéreé : 201.34

‘I Remboursement citoyen

2025-08-13 000001 2025-08-13 2025-08-13 REMBOURS. DE TAXES 116.33
Total suggéreé : 116.33

‘I B  Rcmboursement citoyen

2025-08-12 000001 2025-08-12 2025-08-12 REMBOURS. DE TAXES 849.83
Total suggéreé : 849.83

‘I D  Remboursement citoyen

2025-08-12 000001 2025-08-12 2025-08-12 REMBOURS. DE TAXES 540.59
Total suggéreé : 540.59

‘T - boursement citoyen

2025-08-12 000001 2025-08-12 2025-08-12 REMBOURS. DE TAXES 1084.12
Total suggéreé : 1084.12

T R boursement citoyen

2025-08-12 000001 2025-08-12 2025-08-12 REMBOURS. DE TAXES 300.58
Total suggéreé : 300.58
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Municipalité de Vaudreuil-sur-le-Lac

Date Facture Date due Date Date Description Solde

facture paiement chéque

‘I  Remboursement citoyen

2025-08-12 000001 2025-08-12 2025-08-12 REMBOURS. DE TAXES 122.18
Total suggéré : 122.18

‘I B Remboursement citoyen

2025-08-13 000001 2025-08-13 2025-08-13 REMBOURS. DE TAXES 120.14
Total suggéreé : 120.14

‘T Remboursement citoyen

2025-08-13 000001 2025-08-13 2025-08-13 REMBOURS. DE TAXES 413.05
Total suggéré : 413.05

ABCG25 ABC GESTION PARASITAIRE

2025-07-04 34722 2025-08-31 2025-08-31 Inspection périodiqu 96.58

2025-07-18 34868 2505-08-31 2025-08-31 Controle des araigné 459.90
Total suggéré : 556.48

ADMQ25 A.D.M.Q.

2025-08-07 FAC23953 2025-08-31 2025-08-31 Formation - "check 51.74

2025-08-07 FAC23954 2025-08-31 2025-08-31 webinaire "introduc 178.21
Total suggéreé : 229.95

ALEP25  NATALIE ALEPIN, CPA

2025-08-11 308 2025-08-31 2025-08-31 Services comptables 5057.46
Total suggéreé : 5 057.46

BN I Remboursement citoyen

2025-08-11  2025-08 2025-08-31 2025-08-31 Remboursement camp d 400.00
Total suggéreé : 400.00

BAIL25 MINISTRE DES FINANCES

2025-05-31 LBA210624 2025-08-31 2025-08-31 Bail gréve 2025-2026 89.68
Total suggéreé : 89.68

I Remboursement citoyen

2025-07-08 20250708 2025-08-31 2025-08-31 Remboursement biblio 50.00
Total suggéreé : 50.00

I B Remboursement citoyen

2025-07-23 20250723 2025-08-31 2025-08-31 Remboursement biblio 50.00
Total suggéreé : 50.00

I N Rcmboursement citoyen

2025-08-06 20250806 2025-08-31 2025-08-31 Remboursement du dép 500.00
Total suggéreé : 500.00
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Date 2025-08-14 10:17:37

Municipalité de Vaudreuil-sur-le-Lac

LISTE SUGGEREE DE PAIEMENTS AUTOMATIQUES

Description

Date Facture Date due Date Date
facture paiement chéque
BOUC25 BOUCLE TON EVENEMENT

2025-07-11  1007-2 2025-08-31 2025-08-31

I B Rcmboursement citoyen

2025-08-11  2025-08 2025-08-31 2025-08-31

I Remboursement itoyen

2025-08-11  2025-08 2025-08-31 2025-08-31

2025-08-11

I  Rcmboursement citoyen

2025-08 2025-08-31 2025-08-31

B B Remboursement citoyen

2025-08-11  2025-08 2025-08-31 2025-08-31

BURE025 BUREAU-TECH 2000 INC.

2025-07-21 393590 2025-08-31 2025-08-31
CAIN25 CAIN LAMARRE SENCRL

2025-07-17  70-289410 2025-08-31 2025-08-31
2025-07-25  70-290759 2025-08-31 2025-08-31

I B Rcmboursement citoyen

2025-07-29 20250729 2025-08-31 2025-08-31

BN BN Remboursement citoyen

2025-08-11  2025-08 2025-08-31 2025-08-31

BN B Rcmboursement citoyen

2025-07-14  20250714-1 2025-08-31 2025-08-31

CONCP25 CONCEPTS RENOVATIONS HAMELIN INC
2025-08-05 1889 2025-08-31 2025-08-31

Féte des citoyens -

Total suggéreé :

Remboursement camp d

Total suggéreé :

Remboursement camp d

Total suggéreé :

Remboursement camp d

Total suggéreé :

Remboursement camp d

Total suggéré :

Copies facturable po

Total suggéreé :

Services Professionn
Services Professione

Total suggéreé :

Remboursement biblio

Total suggéré :

Remboursement camp d

Total suggéreé :

Remboursement biblio

Total suggéré :

Rénovation de la sal

Total suggéreé :
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Solde

9 390.00
9 390.00

150.00
150.00

400.00
400.00

150.00
150.00

250.00
250.00

170.68
170.68

1 830.78
2811.86
4 642.64

50.00
50.00

200.00
200.00

50.00
50.00

46 078.67
46 078.67
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Texte surligné 
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Municipalité de Vaudreuil-sur-le-Lac

Date Facture Date due Date

facture paiement chéque

Description

CONT25 CONTROLE ANIMAL V.-S.

2025-06-30 5782 2025-08-31 2025-08-31

BN B Remboursement employé
2025-07-08 20250708 2025-08-31 2025-08-31
2025-08-01 20250801 2025-08-31 2025-08-31

CYRC25 CHANTAL CYR

2025-07-14 072025 2025-08-31 2025-08-31

DAOU25 ROBERT DAOUST & FILS INC.
2025-06-01 294161 2025-08-31 2025-08-31

BN BN Remboursement citoyen

2025-08-11  2025-08 2025-08-31 2025-08-31

DHC025 DHC AVOCATS
2025-06-30 215205
2025-06-30 215206
2025-06-30 215207
2025-06-30 215297

2025-08-31 2025-08-31
2025-08-31 2025-08-31
2025-08-31 2025-08-31
2025-08-31 2025-08-31

B B Remboursement citoyen

2025-08-11  2025-08 2025-08-31 2025-08-31

EDIT25 EDITIONS VAUDREUIL INC

2025-07-16 2502619 2025-08-31 2025-08-31
2025-07-16 2502621 2025-07-31 2025-08-31
2025-08-07 2502699 2025-08-31 2025-08-31

I B R-mboursement citoyen

2025-08-11  2025-08 2025-08-31 2025-08-31

ICS25 ICS INC.

2025-06-25 067467
2025-07-15 067734
2025-08-01 067967

2025-08-31 2025-08-31
2025-08-31 2025-08-31
2025-08-31 2025-08-31

Service de controle

Total suggéreé :

Remboursement - Form
Remboursement - dépe

Total suggéreé :

Prélévements d'échan

Total suggéreé :

Collectes déchets &

Total suggéreé :

Remboursement camp d

Total suggéreé :

Services Juridiques
Services Juridiques
Services Juridiques
Services Juridiques

Total suggéreé :

Remboursement camp d

Total suggéreé :

Fournitures de burea
Fournitures de burea
Fournitures de burea

Total suggéreé :

Remboursement camp d

Total suggéreé :

Implantation - USECU
Crédit sur Facture #
M365 Business Standa

Page 4

Solde

143.72
143.72

34.49
225.33
259.82

550.00
550.00

4 913.46
4 913.46

500.00
500.00

115.84
549.01
497.27
1221.61
2 383.73

400.00
400.00

335.28

31.04
127.47
493.79

300.00
300.00

1706.23
-482.90
348.65
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Texte surligné 
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Date 2025-08-14 10:17:37

Municipalité de Vaudreuil-sur-le-Lac

Date Facture Date due Date Date

LISTE SUGGEREE DE PAIEMENTS AUTOMATIQUES

Description

facture paiement chéque

ICS25 ICS INC.

2025-07-31 068079 2025-08-31 2025-08-31
INNO25  INNOVISION + INC
2025-07-01 122268 2025-08-31 2025-08-31

IPS25 ALARME IPS
2025-08-05 30166
2025-08-05 30169

2025-08-31 2025-08-31
2025-08-31 2025-08-31

JARD25 CENTRE JARDIN V.S.L.L. INC.

2025-07-30 106021004 2025-08-31 2025-08-31
2025-07-30 106021005 2025-08-31 2025-08-31
JFLV25 JFLV CONSULTANTS

2025-07-31 777251090 2025-08-31 2025-08-31

BN B Rcmboursement citoyen

2025-08-11  2025-08 2025-08-31 2025-08-31

JOPAT25 TERRASSEMENT JOPAT INC.
2025-06-16 1152 2025-08-31 2025-08-31

B B Rcmboursement citoyen

2025-08-11  2025-08 2025-08-31 2025-08-31

I I Rcmboursement citoyen

2025-08-11  2025-08 2025-08-31 2025-08-31

LAPOI25
2025-07-30

LAPOINTE REFRIGERATION INC.
618821 2025-08-31 2025-08-31

I B Remboursement citoyen

2025-07-22 20250722 2025-08-31 2025-08-31

Systeme Routeur ICSJ

Total suggéreé :

Election générale du

Total suggéreé :

Changé 2 détecteurs
Ajout d'un détecteur

Total suggéreé :

Terre de plantation
Livraison - Terre de

Total suggéreé :

Services Professione

Total suggéreé :

Remboursement camp d

Total suggéreé :

Terrains de pickleba

Total suggéreé :

Remboursement camp d

Total suggéreé :

Remboursement camp d

Total suggéré :

Entretien périodique

Total suggéreé :

Remboursement biblio

Total suggéré :

Page 5

Solde

632.36
2204.34

1 858.74
1 858.74

635.72
359.87
995.59

57.49
43.69
101.18

367.92
367.92

150.00
150.00

34 354.53
34 354.53

150.00
150.00

200.00
200.00

366.56
366.56

50.00
50.00


dga
Texte surligné 

dga
Texte surligné 

dga
Texte surligné 

dga
Texte surligné 


Date 2025-08-14 10:17:37

Municipalité de Vaudreuil-sur-le-Lac

Date
facture

LAVA30
2025-07-18

BN BN Rcmboursement citoyen

2025-08-11

Facture

LAVAGE PRO-TECH

199

2025-08

Date due

Date

2025-08-31

2025-08-31

paiement

LISTE SUGGEREE DE PAIEMENTS AUTOMATIQUES

Description

2025-08-31

2025-08-31

LETEN25 L'ETENDARD DRAPEAUX & BANNIERE

2025-04-30

LOUB25
2025-06-30

2025-08-11

MENT25
2025-07-23

MOM25

2025-07-14
2025-07-17
2025-08-01

MOPP225
2025-08-05
2025-08-05

MRC25
2025-07-23

PAVA25
2025-07-16

PLOM30
2025-06-20
2025-07-02

77834

2025-08-31

USD GLOBAL INC (LOUBAC)

483253 2025-08-31 2025-08-31
I Rcmboursement citoyen
2025-08 2025-08-31 2025-08-31

MENTEL TELECOM
F-11581 2025-08-31 2025-08-31
MOM ENTRETIEN
56356 2025-08-31 2025-08-31
56383 2025-08-31 2025-08-31
56534 2025-08-31 2025-08-31

LA MOPPE MAGIQUE 2 (GUY)

G2025-39-3
G2025-50

2025-08-31
2025-08-31

M.R.C. DE VAUDREUL-SOULANGES

2025000158

2025-08-31

PAVAGES VAUDREUIL LIMITEE

083628

2025-08-31

2025-08-31

2025-08-31
2025-08-31

2025-08-31

2025-08-31

ROLAND BOURBONNAIS PLOMBERIE

178857
178943

2025-08-31 2025-08-31
2025-08-31 2025-08-31

Lavage - Jeux d'eau

Total suggéreé :

Remboursement camp d

Total suggéreé :

Drapeau Nylon & acce

Total suggéreé :

Service de maintenan

Total suggéreé :

Remboursement camp d

Total suggéré :

Ajout de 2 télépones

Total suggéreé :

Entretien des salles
Service d'entretien
Forfait ménage mensu

Total suggéré :

Entretien coupe de g
Divers - Travaux sur

Total suggéré :

Quotes part - 2025

Total suggéreé :

Ramassage aprées bala

Total suggéré :

Déplacement inutile
Service - Fontaine ¢

Total suggéré :
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Solde

546.13
546.13

50.00
50.00

214.97
214.97

88.65
88.65

150.00
150.00

2 068.86
2 068.86

86.23
795.63
795.63

1677.49

2610.23
3 469.95
6 080.18

67 262.00
67 262.00

2 055.18
2 055.18

124.17
7 984.22
8 108.39


dga
Texte surligné 

dga
Texte surligné 


Date 2025-08-14 10:17:37

Municipalité de Vaudreuil-sur-le-Lac

Date
facture

Facture

Date due

Date

paiement

LISTE SUGGEREE DE PAIEMENTS AUTOMATIQUES

Description

B B Rcmboursement citoyen

2025-08-11

2025-08

2025-08-31

2025-08-31

Remboursement camp d

Total suggéreé :

I N Remboursement citoyen

2025-08-11

2025-08-01

RENO25
2025-07-30

SANI25

2025-06-26
2025-06-17
2025-07-17
2025-07-21

SEBB25
2025-07-24

SERP25
2025-07-16

SIMO25
2025-07-31

2025-08

20250801

RENO-DEPOT
761900113298101

0001058468
0001061343
0001066920
0001067914

1472

SERRURIER PLUS INC.

141733

055997

2025-08-31

2025-08-31

2025-08-31

SANIVAC (9363-9888 QUEBEC INC.)

2025-08-31
2025-08-31
2025-08-31
2025-08-31

SERVICES CONSEILS SEBB INC

2025-08-31

2025-08-31

SIMO MANAGEMENT INC.

2025-08-31

2025-08-31

I  Remboursement citoyen

2025-08-31

2025-08-31

2025-08-31
2025-08-31
2025-08-31
2025-08-31

2025-08-31

2025-08-31

2025-08-31

BN B R-nboursement citoyen

2025-08-11

I I Rcnboursement citoyen

2025-08-11

TECK25
2025-06-30
2025-07-22

2025-08

2025-08

TECKSOL DGE INC

302371
302383

2025-08-31

2025-08-31

2025-08-31
2025-08-31

2025-08-31

2025-08-31

2025-08-31
2025-08-31

Remboursement camp d

Total suggéreé :

Remboursement biblio

Total suggéreé :

Semence de gazon et

Total suggéreé :

Service Nettoyage en
Nettoyage entretien
Location périodique
Nettoyage - équipeme

Total suggéreé :

Bureaux - Direction

Total suggéreé :

Changement de 2 serr

Total suggéreé :

Service Prof. - bila

Total suggéreé :

Remboursement camp d

Total suggéreé :

Remboursement camp d

Total suggéré :

Maintenance et entre
Maintenance et entre

Total suggéré :
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Solde

100.00
100.00

150.00
150.00

50.00
50.00

140.81
140.81

25 902.81
3119.44
126.47
2079.90
31 228.62

6 946.79
6 946.79

304.45
304.45

2 496.11
2 496.11

50.00
50.00

200.00
200.00

763.06
3822.72
4 585.78


dga
Texte surligné 

dga
Texte surligné 

dga
Texte surligné 

dga
Texte surligné 

dga
Texte surligné 


Date 2025-08-14 10:17:37  LISTE SUGGEREE DE PAIEMENTS AUTOMATIQUES

Municipalité de Vaudreuil-sur-le-Lac

Date Facture Date due Date
facture paiement

Description

I B Rcmboursement citoyen

2025-08-11  2025-08 2025-08-31 2025-08-31

VALE25  VALERIE BOUDREAU ENTRETIEN PAYSAGER
2025-08-01 671 2025-08-31 2025-08-31

I B Rcmboursement citoyen

2025-07-16 20250716 2025-08-31 2025-08-31

VORT25 VORTEX AQUATIC STRUCTURES INT. INC
2025-07-01 63631 2025-08-31 2025-08-31

WORK25 PITNEY WORKS (FROM 6100-9080-0034-9738)
2025-07-25 20250725 2025-08-31 2025-08-31

I B Remboursement citoyen

2025-08-11  2025-08 2025-08-31 2025-08-31

104 enregistrement(s)

Remboursement camp d

Total suggéreé :

Contrat d'entretien

Total suggéreé :

Remboursement biblio

Total suggéreé :

Service d'ouvertue d

Total suggéreé :

Frais de crédit et d

Total suggéreé :

Remboursement camp d

Total suggéreé :

Grand total :

Page 8

Solde

250.00
250.00

1 666.66
1 666.66

50.00
50.00

511.64
511.64

55.52
55.52

200.00
200.00

267 912.03


dga
Texte surligné 

dga
Texte surligné 

dga
Texte surligné 




